
  2i n f o @ e s f a h a n e m r o o z . i r
w w w . e s f a h a n e m r o o z . i r

}} تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750 رویدادشنبه   02 اسفند 1404  ســـال بیست و دوم  شـــمــاره 5362
سرمقاله

ماه رمضان در تنگنای معیشت
ادامه از صفحه یک: خریدهای حجمی و چندماهه جای 
خود را به خریدهای محدود و روزمره داده و تصمیم گیری 
مصرف کننده بیش از هر زمان دیگری بر اساس »قیمت« 

انجام می شود، نه »کیفیت«.
این تغییر رفتار تنها به برنج یا لبنیات محدود نیست. در بازار 
پروتئین نیز خانوارها با انتخاب های دشواری روبه رو شده اند. 
از  بسیاری  مصرف  سبد  از  سال هاست  که  قرمز  گوشت 
دهک ها حذف یا محدود شده، حالا با قیمت هایی مواجه 
است که حتی مصرف مناسبتی آن را هم دشوار کرده است. 
در نتیجه، تقاضا به سمت جایگزین هایی مانند مرغ و حبوبات 
حرکت کرده؛ اما رشد قیمت همین اقلام جایگزین نشان 
می دهد که فشار تورمی عملا راه های فرار مصرف کننده را 

بسته است.
از سوی دیگر، گرانی مواد غذایی فقط یک مسئله معیشتی 
نیست؛ بلکه پیامدهای اجتماعی و تغذیه ای نیز به همراه دارد. 
کاهش مصرف لبنیات، پروتئین و برخی اقلام ضروری، 
می تواند در میان مدت آثار خود را بر سلامت عمومی جامعه 
نشان دهد. رمضان امسال برای بسیاری از خانوارها به جای 
آنکه ماه تنوع و غنای سفره افطار باشد، به دوره ای برای 

»مدیریت کمبود« تبدیل شده است.
نکته مهم آن است که بازار مواد غذایی در سال نخست 
حذف کامل ارز ترجیحی، بیش از هر زمان دیگری نیازمند 
سیاست های جبرانی مؤثر است. صرف آزادسازی قیمت‌ها 
بدون تقویت هم زمان قدرت خرید، نتیجه ای جز فشار بر 
مصرف کننده نهایی نخواهد داشت. تجربه رمضان ۱۴۰۴ 
نشان می دهد اگرچه اصلاحات اقتصادی ممکن است در 
بلندمدت ضروری باشد، اما نادیده گرفتن تبعات کوتاه مدت 
آن، می تواند هزینه های اجتماعی سنگینی به همراه داشته 

باشد.
رمضان امسال آینه ای است از واقعیت اقتصاد خانوار؛ واقعیتی 
که در آن، سفره ها کوچک تر شده، انتخاب ها محدودتر شده 
و معیشت، بیش از گذشته به دغدغه اصلی مردم تبدیل شده 
است. حذف ارز ترجیحی، اگر قرار است به ثبات پایدار منجر 
شود، نیازمند سیاست هایی است که اجازه ندهد نخستین 

نتیجه آن، تضعیف امنیت غذایی خانوارها باشد.

خبر 

تصویب بودجه ۱۴۰۵ با هدف مهار تورم و افزایش حقوق کارکنان
لایحه بودجه ۱۴۰۵ کل کشور به عنوان مهمترین سند مالی 
سال آینده، با تمرکز بر افزایش درآمدهای پایدار، مدیریت 
تصویب  به  عمرانی  اعتبارات  تقویت  و  جاری  هزینه های 

مجلس رسید.
به گزارش ایرنا، لایحه بودجه سند رسمی است که دولت هر 
سال برای یک سال مالی تنظیم می کند و در آن، میزان درآمدها 
و نحوه هزینه کرد کشور را مشخص می کند و سپس برای 
بررسی و تصویب به مجلس شورای اسلامی ارائه می دهد. 
بررسی جزئیات لایحه بودجه ۱۴۰۵ کل کشور از شنبه ۲۵ 
بهمن ماه در مجلس شورای اسلامی آغاز و نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی در سه شیفت و دو شیفت کاری این لایحه را 
مورد بررسی قرار دادند، بررسی منابع، مصارف و جداول لایحه 
بودجه سال ۱۴۰۵ کل کشور چهارشنبه ۲۹ دی ماه و پس از ۹ 
جلسه کاری در مجلس به پایان رسید و نمایندگان دخل و خرج 
دولت برای سال آینده را مشخص کردند. مصوبات مجلس 
برای بررسی و اعلام نظر، به شورای نگهبان ارسال شد، پس 
از اعلام نظر این شورا، در صورت ایرادات به این لایحه بار 
دیگر نمایندگان مجلس ایرادات را رفع می کنند تا نهایتا با نظر 
شورای نگهبان این لایحه به قانون تبدیل شود. سید حمید 
پورمحمدی، رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به تلاش 
دولت مبنی بر این که بودجه سال آینده تراز و بدون کسری 
باشد گفت: تمرکز لایحه بودجه سال آینده بر مهار تورم است. 
بر اساس ماده واحده، این لایحه، بودجه سال ۱۴۰۵ کل کشور 
از حیث منابع و مصارف بالغ یکصد و ۵۵ میلیارد و یکصد و ۳۳ 
میلیون و ۱۷ هزار و ۲۷۵ میلیون ریال بسته شد. منابع بودجه 
عمومی دولت از لحاظ درآمدها، واگذاری دارایی های سرمایه ای 
و مالی و مصارف بودجه عمومی دولت از حیث هزینه ها و 
تملک دارایی های سرمایه ای و مالی بالغ بر ۷۰ میلیارد و ۲۵۸ 
میلیون و ۸۴۲ هزار و ۲۱۹ میلیون ریال شامل، ۱- منابع 
عمومی بالغ بر ۶۲ میلیارد و ۷۸۱ میلیون و ۲۵۶ هزار و ۹۲۷ 
میلیون ریال، ۲- درآمد اختصاصی وزارتخانه ها و موسسات 
دولتی بالغ بر ۷ میلیارد و ۴۷۷ میلیون و ۵۸۵ هزار و ۲۹۲ 
میلیون ریال است. همچنین بودجه شرکت های دولتی، بانک ها 
و موسسات انتفاعی وابسته به دولت از لحاظ درآمدها و سایر 
منابع تامین اعتبار بالغ بر ۸۸ میلیارد و ۹۶۶ میلیون و ۲۶۹ هزار 
و ۸۲۳ میلیون ریال و از حیث هزینه ها و سایر پرداخت ها بالغ 
بر ۸۸ میلیارد و ۹۶۶ میلیون و ۲۶۹ هزار و ۸۲۳ میلیون ریال 
تعیین شد. نمایندگان مجلس شورای اسلامی همچنین بودجه 
جمعی-خرجی را بالغ بر ۲۹ میلیارد و ۲۷۷ میلیون و ۹۳۵ هزار 
و ۶۲۰ میلیون ریال تعیین کردند که از سرجمع بودجه کل 
کشور مبلغ ۳۳ میلیارد و ۳۷۰ میلیون و ۳۰ هزار و ۳۸۷ میلیون 
ریال مبالغ دوبار منظور شده و جمعی-خرجی کسر می شود. از 
مهم ترین مصوبات مجلس می توان به تعیین سقف معافیت 
مالیات بر درآمد تا ۴۰ میلیون تومان و تعیین سقف معافیت 
مالیات بر درآمد و نرخ پلکانی اخذ مالیات اشاره کرد. محمدباقر 
قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در این باره گفت: در 
بررسی بودجه ۱۴۰۵ ما تاکید می کنیم افرادی که کمتر از ۴۰ 
میلیون تومان حقوق می گیرند از مالیات معاف شوند. همچنین 

وقتی کالابرگ می دهیم، بخش عمده کارمندان و کارگران 
ما شامل کالابرگ هستند که نشان می دهد فقیرند. او افزود: 
برای سال آینده که افزایش حقوق داشته ایم، حداقل حقوق 
حدود ۱۹ میلیون تومان است. به عبارتی حتی اگر ارزش 
افزوده را برای افزایش حقوق منظور کنیم، باز هم کار بدی 
انجام نداده ایم. از دیگر مصوبات مهم بودجه سال آینده این 
است که زمین های دارای کاربری مسکونی که بر اساس 
معاملاتی موضوع  ارزش  آخرین  مبنای  بر  آنها  روز  ارزش 
ماده ۶۴ قانون مالیات های مستقیم بیش از ۵۰۰ میلیارد ریال 
باشد مشمول مالیات می شود. از دیگر مصوبات مهم لایحه 
بودجه افزایش تعداد واردات خوردو است که بر این اساس 
حداقل تعداد واردات خودرو از مناطق آزاد تجاری - صنعتی 
با تبدیل پلاک به ملی، ۵۰,۰۰۰ خودرو تعیین شود. رئیس 
مجلس در این باره گفت: اراده دولت و رئیس جمهور بر واردات 
خودرو است و امسال هم ۲۰۰ همت برای تعرفه پیش بینی 
شد که متاسفانه به آن عمل نشد. نباید به گونه ای عمل شود 
که خودرو وارد نشود. همچنین نمایندگان سهم توسعه ملی 
از محل صادرات نفت در بودجه سال ۱۴۰۵ به میزان ۲۰ 
درصد تعیین کردند. از دیگر مصوبات مهم مجلس این بود 
که سقف استفاده از تسهیلات مالی خارجی و سرمایه گذاری 
و فاینانس های خارجی به منظور توسعه زیرساخت ها و تقویت 
سرمایه گذاری خارجی در کشور، ۲۰ میلیارد یورو تعیین شد. 
تعیین منابع هدفمندی یارانه ها یکی از مصوبات مهم لایحه 
بودجه بود که بر این اساس، مجموع منابع هدفمندسازی یارانه 
ها به میزان ۳۱ میلیون و ۵۹۰ هزار صدهزار ریال، میزان کسر 

ارقام جمعی-خرجی به مبلغ ۸ میلیون و ۳۸۰ هزار صد هزار 
ریال و جمع منابع هدفمندی به میزان ۲۳ میلیون و ۲۱۰ 
هزار صد هزار ریال تعیین شد. غلامرضا تاجگردون، رئیس 
کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی در این باره گفت: 
قول و قراری وجود دارد که اگر تورم افزایش پیدا کرد، سهم 
کالابرگ نیز افزایش پیدا کند. نمایندگان مجلس همچنین با 
افزایش حقوق سربازان به بیش از ۱۱ میلیون تومان، افزایش 
مستمری مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی 
)ره( و سازمان بهزیستی کشور و والدین شهدا به میزان۵۰ 
مبلغ  به  بازنشستگان  پایان خدمت  پاداش  درصد و سقف 
۷.۵۰۰ میلیون ریال موافقت کردند. در یکی دیگر از مهم ترین 
مصوبات مجلس، میزان افزایش حقوق برای سال آینده را 
۲۱ تا ۴۳ درصد به صورت پلکانی معکوس مصوب کردند و 
حداقل مبلغ مندرج در حکم کارگزینی ماهانه حقوق بگیران، 
۱۸۷ میلیون ریال تعیین شد. رئیس مجلس در این باره گفت: 
حداقل خالص دریافتی کارکنان نسبت به سال گذشته حدود 
۳۲ درصد افزایش یافته است، پیشنهاد دادم در صورت تداوم 
تورم، امکان دو نوبت افزایش حقوق در طول سال پیش بینی 
شود. در یکی دیگر از مهم ترین مصوبات مجلس، اعتبار ۲۰ 
همتی برای توسعه روستاها و محرومیت زدایی پیش بینی شده 
است. بر اساس یکی دیگر از مصوبات مجلس، یارانه فرزندان 
خانواده های دهک های اول تا چهارم، دارای حداقل سه فرزند 
در صورت عدم اشتغال والدین، سه برابر یارانه مصوب در سال 

آینده می شود.
	Áبودجه در شرایط اضطرار تهیه شد

جعفر قادری، نماینده مردم شیراز و عضو کمیسیون ویژه 
جهش تولید و نظارت بر اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ 
مجلس شورای اسلامی گفت: این لایحه در شرایط اضطراری 
تهیه شد و با توجه به درآمدهای نفتی و مالیاتی تا آنجا که 
امکان داشت، مجلس سعی کرد که برخی از موارد را اصلاح 
کند به عنوان مثال، در بحث مالیاتی، تغییراتی اعمال شد و 
مقداری افزایش در نظر گرفته شد تا در ترمیم حقوق کارکنان 
دولت گشایشی ایجاد شود و در عین حال فشار زیادی به 

کسب وکارها وارد نشود. 
او افزود: مجلس تا حد امکان تلاش خود را انجام داد و سعی 
کرد موانع و مشکلات موجود را کاهش دهد، طبیعی است 
ارز می تواند  نرخ  افزایش  اقتصادی،  این شرایط سخت  در 
به واحدهای تولیدی آسیب برساند و مشکلاتی ایجاد کند، 
اما شاید بیشتر از این امکان وجود نداشت و شرایط فعلی، 
محدودیت هایی را ایجاد کرده است. امیدواریم گشایش های 
دیگری هم در زمینه قوانین کسب وکار و سایر مسائل ایجاد 

شود بسیاری از مشکلات حل شود. 
او گفت: موارد مهم بودجه شامل مواردی مانند سقف بالاتر 
معافیت های مالیاتی برای کارکنان، تامین منابع برای یارانه 
نقدی، و تثبیت برخی قیمت ها مانند بنزین و سوخت است 
که می تواند در سال آینده راهگشا باشد. حال باید منتظر نظر 
شورای نگهبان درباره لایحه بودجه ۱۴۰۵ کل کشور ماند، با 
توجه به این که امسال روند بررسی بودجه نسبت به سال های 
گذشته تغییر کرده است انتظار می رود که شورای نگهبان 

ایرادات کمی به این لایحه بگیرد.

آمادگی دولت نسبت به جنگ 
۱۲ روزه بسیار بیشتر است

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: آمادگی نظامی و اقتصادی 
دولت نسبت به جنگ ۱۲ روزه افزایش زیادی داشته است.

به گزارش صدا و سیما، نشست محمدرضا عارف معاون 
ادامه  در  ادوار،  وزرای  مجمع  اعضای  با  رئیس جمهور  اول 
دیدار های منظم وی با نخبگان کشور برگزار شد؛ نشستی 
که محور اصلی آن بررسی راهکار های عملی برای تقویت 
سرمایه اجتماعی و بهبود رابطه میان حاکمیت و مردم بود. 
عارف در این جلسه با تأکید بر رویکرد دولت چهاردهم در 
گسترش گفت و گو با نخبگان، اظهار کرد: بهره گیری از تجربه ها 
و دیدگاه های مدیران ادوار مختلف، به ویژه در قالب تشکل هایی 
برای  دولت  جدی  برنامه های  از  ادوار،  وزرای  مجمع  مانند 
ارتقای کیفیت تصمیم گیری و افزایش کارآمدی است. او افزود: 
گفت و گو و همفکری با نخبگان نه یک اقدام مقطعی، بلکه 
بخشی از مسیر اصلاح و تقویت حکمرانی است و می تواند به 
بازسازی اعتماد عمومی و تقویت سرمایه اجتماعی منجر شود. 
عارف با اشاره به اقدامات دولت در قبال حوادث دی ماه، انتشار 
اسامی جان باختگان و برگزاری مراسم چهلم آنان را اقدامی 
کم سابقه توصیف کرد و گفت: مقامات ارشد دولتی و معاونان 
رئیس جمهور با حضور در منازل خانواده های جان باختگان و 
آسیب دیدگان، ضمن ابراز همدردی، از آنان دلجویی کردند. 
او تصریح کرد: دولت در کنار رسیدگی به ابعاد مختلف این 
حوادث، تلاش کرده است رویکردی مسئولانه و مبتنی بر 
همدلی اجتماعی را دنبال کند. معاون اول رئیس جمهور با اشاره 
به مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا، تأکید کرد که جمهوری 
اسلامی ایران در این روند در چارچوب راهبرد »عزت، مصلحت 
و حکمت« حرکت می کند. به گفته او، آمادگی اقتصادی و 
نظامی کشور در مقایسه با دوره موسوم به »جنگ ۱۲روزه« 
تیم  برای  مهم  پشتوانه ای  ظرفیت ها  این  و  یافته  افزایش 
مذاکره کننده هسته ای جمهوری اسلامی ایران به شمار می رود. 
عارف افزود: شرایط کنونی کشور با روز های ابتدایی آن مقطع 
قابل مقایسه نیست. در ادامه نشست، اعضای مجمع وزرای 
ادوار دیدگاه ها و پیشنهاد های خود را در زمینه تحلیل حوادث 
دی ماه، روند مذاکرات غیرمستقیم، تقویت ارتباط دولت با بدنه 
نخبگانی، ارائه راهکار های عملی برای بهبود معیشت مردم و 
افزایش سرمایه اجتماعی مطرح کردند. حاضران بر ضرورت 
شفافیت، پاسخ‌گویی و استمرار گفت و گو میان حاکمیت و جامعه 
به عنوان پیش نیاز های بازسازی اعتماد عمومی تأکید کردند. در 
این نشست، سید محمد بطحایی رئیس سازمان امور اجتماعی 
کشور نیز گزارشی تحلیلی ـ سیاستی از وضعیت اجتماعی ایران 
ارائه کرد و با بررسی عوامل مؤثر بر نارضایتی های اجتماعی، 
بر اجرای برنامه های عملی برای کاهش شکاف های اجتماعی 
و ترمیم سرمایه اجتماعی تأکید کرد. این نشست در چارچوب 
برنامه دیدار های منظم معاون اول رئیس جمهور با نخبگان 
برگزار شد؛ برنامه ای که با هدف تقویت گفتگوی ملی، افزایش 
کارآمدی تصمیم ها و بهبود رابطه حاکمیت و مردم دنبال 

می شود. 

خبــر

هشدار درباره ترک فعل 
دستگاه ها؛ برخورد قاطع با 

متخلفان بازار
و  تشدید می شود  بازار  نظارت  اصفهان گفت:  استاندار 

مدیران کم کار بزودی به مراجع نظارتی معرفی خواهند شد.
مهدی جمالی نژاد در یکصدوهجدهمین جلسه کارگروه 
تنظیم بازار استان گفت: بررسی های انجام  شده نشان می دهد 
بخشی از نظارت های موجود در بازار بازدارندگی لازم را ندارد 
و لازم است نحوه اجرای مصوبات و عملکرد دستگاه های 
مسئول با دقت بیشتری ارزیابی شود. او افزود: از سازمان صمت 
انتظار می رود گزارش روشن و مستندی ارائه دهد که مشخص 
کند کدام تصمیم ها اجرایی شده و کدام موارد هنوز عملیاتی 
نشده است، زیرا در صورت اجرا نشدن باید علت شفاف اعلام 
شود تا درباره اصلاح روند یا برخورد تصمیم گیری شود. استاندار 
اصفهان ادامه داد: در استان حدود 270 هزار واحد صنفی فعال 
است که نظارت بر آن ها بر عهده اتاق اصناف، اتحادیه ها و 
تعزیرات قرار دارد، اما مشاهده می شود برخی واحدهای تولیدی 
و خدماتی حتی پس از جریمه نیز تخلف را تکرار می کنند و 
این مسئله نشان می دهد خروجی نظارت ها و میزان جرایم اثر 
بازدارنده کافی نداشته است. او بیان کرد: معاونت اقتصادی 
استانداری موظف است در قالب قرارگاه عملیاتی اقتصادی و 
تنظیم بازار، رصد مستمر قیمت کالاها و خدمات را با جدیت 
بیشتری دنبال کند و باید میزان تخلفات کاهش یابد و سازوکار 
قیمت گذاری اصلاح شود. جمالی نژاد گفت: هدف این است 
که کنترل تورم و ساماندهی بازار به صورت فشرده و دقیق 
دنبال شود. استاندار اصفهان افزود: هفته آینده شخصاً برای 
پیدا  حضور  جلسه  در  دستگاه ها  عملکرد  گزارش  بررسی 
می کنم و عملکرد تک تک مجموعه ها ارزیابی خواهد شد. 
اگر مشخص شود دستگاهی در انجام وظایف خود کوتاهی 
کرده است، شخصاً مدیر مربوطه را به مراجع نظارتی معرفی 
خواهم کرد. مردم تحت فشار اقتصادی هستند و هیچ توجیهی 
برای افزایش بی دلیل قیمت ها پذیرفته نیست. در ادامه  این 
جلسه جمالی نژاد در جمع خبرنگاران حاضر شد و گفت: با 
توجه به تقارن ماه رمضان و ایام نوروز، کنترل قیمت ها و 
تأمین کالاهای اساسی باید با دقت مضاعف انجام شود. او 
افزود: جلسات رصد بازار به صورت روزانه برگزار می شود اما 
گزارش ها نشان می دهد برخی مصوبات به درستی اجرا نشده و 
از این پس اگر گزارشی ارائه شود که با واقعیت بازار همخوانی 
نداشته باشد، آن مورد ترک فعل تلقی شده و دستگاه مربوطه 
به سازمان بازرسی کل کشور معرفی می شود. جمالی نژاد ادامه 
داد: از هفته آینده طرح تشدید نظارت ها آغاز خواهد شد و همه 
دستگاه ها موظف شده اند خودرو، تجهیزات و نیروی انسانی 
مورد نیاز را در اختیار تعزیرات بگذارند تا بازرسی های میدانی و 
سرزده با قدرت بیشتری انجام شود، زیرا در شرایط اقتصادی 
فعلی نباید شیرینی نوروز و ماه مبارک در کام مردم تلخ شود. 
استاندار اصفهان با اشاره به پیگیری تأمین اقلام ضروری گفت: 
جلسات فشرده ای با وزیر و معاونان وزارت جهاد کشاورزی و 
مسئولان استانی برگزار شده تا مشکل نهاده ها برطرف شود 
و با اختیارات تازه ای که برای تسهیل واردات و صادرات در 
اختیار استان ها قرار گرفته، انتظار می رود تعادل مناسبی در بازار 
ایجاد شود. او درباره بازار محصولات پروتئینی نیز بیان کرد: در 
هفته گذشته نشست های متعددی با تولیدکنندگان و دامداران 
برگزار شده و هفته آینده هم در تهران پیگیری های لازم انجام 
می شود تا چالش های باقی مانده برطرف شود، فشار مضاعف بر 
معیشت مردم کاهش یابد و کالاها با قیمت مصوب و به اندازه 

کافی در دسترس شهروندان قرار گیرد.

استقرار کانکس ثابت اهدای 
خون در بزرگ ترین محوطه 

دانشگاهی اصفهان
مدیرکل انتقال خون استان اصفهان از استقرار کانکس 
ثابت اهدای خون در بزرگترین محوطه دانشگاهی اصفهان 

خبر داد.
کیان دهراب پور اظهار کرد: در اولین روز این ماه مبارک، 
ترین  دسترس  در  از  یکی  در  خون  اهدای  ثابت  کانکس 
مکانهای محوطه دانشگاه های علوم پزشکی اصفهان و 
دانشگاه اصفهان استقرار یافته است تا از این به بعد دانشجویان 
و اساتید، راحت تر و سریع تر در امر نجات بخش و خداپسندانه 
اهدای خون مشارکت داشته باشند. دهراب پور تاکید کرد با 
توجه به اینکه حفظ ذخیره خون استان برای زمان حال و 
نیاز ویژه به مشارکت فعالانه جوانان دارد لازم بود  آینده، 
این حرکت بزرگ انجام گیرد و در این بین از همکاری ویژه 
محترم  رئیس  بخصوص  اصفهان  پزشکی  علوم  دانشگاه 
دانشگاه نهایت تقدیر و تشکر به عمل می آید. او اذعان کرد 
این کانکس به ابعاد ۱۳ و سه دهم )۳/۱۳( در نه دهم متر 
بوده و مطابق با استانداردهای سازمان انتقال خون ساخته شده 
است. کیان دهراب پور گفت با توجه به سکونت بیش از ۳۵ 
هزار دانشجو در محوطه دانشگاه های اصفهان و علوم پزشکی 
اصفهان، انتظار می رود با شروع به کار این مرکز که بعد از 
تعطیلات نوروز می باشد، شاخص اهدای خون اهداکنندگان 
زیر ۲۵ سال استان که از سال ۱۳۸۷ از ۲۵ درصد به ۶ درصد 
در سال اخیر کاهش پیدا کرده، افزایش چشمگیری پیدا کند. 
مدیرکل انتقال خون استان اضافه کرد خانمها و آقایان از سن 

۱۸ سالگی می توانند خون خود را اهدا کنند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تاوا پرتو شاهکار سپاهان به شناسه ملی 
14006720977 و به شماره ثبت 58284

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1404/05/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس 
استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، نقش جهان، کوچه نسترن8، خیابان 
آمادگاه شرق، پلاک 17، ساختمان پزشکان، طبقه همکف، واحد 4 به کد پستی: 8145614665 تغییر 
یافت. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان 

)2131510(

هيات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

3486- 1- برابر رای شـماره ۱4۰4۶۰۳۰۲۰۱۶۰۰۸۰4۷ مورخ 1404/10/22 
هیـات اول موضـوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای 
فاقـد سـند رسـمی  مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه ثبـت ملک تیـران تصرفات 

مالکانـه بلامعـارض متقاضی آقای ابراهیـم نامداری فرزند علی جان بشـماره 
شناسـنامه ۶۶ صـادره از  تیـران در یـک قطعـه ملـک مزروعـی به مسـاحت 
۱۱۰۵.2۰ مترمربـع پلاک 0 فرعـی از ۱2 اصلـی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت 
ملـک تیـران خریـداری از مالـک  رسـمی آقـای غلامرضـا مظاهـری محرز 
گردیـده اسـت. لـذا بـه منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصله 
۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند 
مالکیـت متقاضـی اعتراضی داشـته باشـند، می تواننـد از تاریخ انتشـار اولین 

آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پس از 
اخـذ رسـید، ظـرف مدت یـک مـاه از تاریخ تسـليم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجع قضایی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صورت انقضای 
مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر 
خواهـد شـد. تاریـخ انتشـار نوبـت اول: 1404/12/02 تاریخ انتشـار نوبت 
دوم: 1404/12/17 سـید منصـور موسـوی- رئیـس ثبت اسـناد و املاک 

تیـران 2131260/م الف

توزیع ۱۴ هزار بسته معیشتی توسط مؤسسه نیکستان
بـا نزدیک شـدن بـه مـاه مبـارک رمضـان و افزایـش نیاز 
نیکسـتان  خیریـه  مؤسسـه  کم برخـوردار،  خانواده هـای 
پویـش بـزرگ »نان ونمـک« را بـا هـدف تهیـه و توزیـع 
بسـته های معیشـتی میـان نیازمنـدان آغـاز کـرد؛ طرحی 
گسـترده کـه با تأکید ویژه بـر هم افزایـی و همکاری میان 
گروه هـای نیکـوکاری شـکل گرفتـه و تلاش دارد الگوی 

جدیـدی از مشـارکت اجتماعـی را رقـم بزند.
ایـن پویـش در آسـتانه مـاه ضیافـت الهـی، بـا محوریت 
همدلـی و مسـئولیت اجتماعی و با مشـارکت شـبکه ای از 
خیـران، داوطلبـان و گروه هـای مردمـی اجـرا می شـود تا 
بخشـی از فشارهای معیشـتی خانواده های نیازمند کاهش 
یابـد و فرهنـگ همـکاری جمعـی در عرصـه فعالیت های 

خیرخواهانـه تقویت شـود.
	Á اثرگذاری نیکوکاران؛ شــرط  هم‌افزایــی 

کمک‌های مردمی
مهـدی علیخاصـی، مدیر مؤسسـه نیکسـتان، با اشـاره به 
اهمیـت همـکاری سـازمان یافته در فعالیت هـای خیریـه 
گفت: تجربه نشـان داده اسـت که اقدامات پراکنده هرچند 
ارزشـمند، امـا اثرگـذاری محـدودی دارنـد. آنچـه می تواند 
دامنـه خدمت رسـانی را گسـترش دهـد، هم افزایـی میـان 
گروه هـای نیکـوکاری و همگرایـی ظرفیت هـای مردمـی 
اسـت. پویـش نان ونمک دقیقاً بـا همین رویکـرد طراحی 
شـده تا توان جمعی خیران در یک مسـیر هدفمند تجمیع 
شـود. او افـزود: ماه رمضـان بهترین فرصت بـرای تقویت 
پیوندهـای اجتماعـی اسـت. وقتـی گروه هـای مردمـی، 
معتمدیـن محلـی و مؤسسـات خیریـه در کنـار یکدیگـر 
قـرار می گیرنـد، می تـوان خدماتـی منسـجم تر، عادلانه تر 

و گسـترده تر بـه نیازمنـدان ارائـه کرد.
توزیع ۱۴ هزار بسته معیشتی با ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال

مدیـر مؤسسـه نیکسـتان بـا اشـاره بـه ابعـاد اجرایـی این 
طـرح بیـان کـرد:در قالـب پویـش نان ونمـک، ۱۴ هـزار 
بسـته معیشـتی بـرای خانواده هـای نیازمند تهیـه و توزیع 

خواهد شـد. ارزش مجموع این بسـته ها حدود ۲۰۰ میلیارد 
ریال برآورد شـده و تلاش کرده ایم سـبدی متنـوع از اقلام 

ضـروری و پرمصـرف را در آن بگنجانیـم. به گفتـه او، این 
بسـته ها شـامل کالاهای اساسـی مانند روغن،برنج ، انواع 
حبوبات،  و سـایر نیازهای ضروری خانوار اسـت تا بخشـی 
از هزینه هـای معیشـتی خانواده هـا در ماه مبـارک رمضان 

کاهـش یابد.
	Áتوزیع هدفمند با شبکه مشترک داوطلبان

علیخاصـی با تأکید بر اهمیت شناسـایی دقیـق نیازمندان 
اظهار داشـت: توزیع این حجم از بسـته های معیشتی بدون 
همـکاری شـبکه ای از گروه هـای نیکـوکاری امکان‌پذیـر 
نیسـت. ما از ظرفیـت معتمدین محلـی، گروه های مردمی 
به صـورت  تـا کمک هـا  اسـتفاده می کنیـم  داوطلبـان  و 
هدفمنـد و عادلانـه بـه دسـت خانواده هایـی برسـد کـه 
بیشـترین نیـاز را دارنـد. او افزود: همکاری میـان نهادهای 
مردمـی نه تنها سـرعت خدمت رسـانی را افزایـش می دهد، 
بلکـه از مـوازی کاری جلوگیری کرده و منابع خیـران را به 

بهتریـن شـکل ممکن بـه نتیجه می رسـاند.
	Á نان‌ونمک؛ الگویی برای مشارکت جمعی در

جامعه
مدیر مؤسسـه نیکسـتان تأکید کـرد: نان ونمک صرفاً یک 
برنامه حمایتی نیسـت؛ بلکه تلاشـی بـرای ایجاد فرهنگ 
مشـارکت جمعـی و مسـئولیت اجتماعـی اسـت. هرچـه 
ارتباط و همکاری میان گروه های نیکوکاری بیشـتر شـود، 

جامعـه ای همدل تـر و امن تـر خواهیم داشـت.
 او از خیـران و فعـالان اجتماعـی دعوت کرد با مشـارکت 
در تأمیـن هزینـه بسـته ها یـا همراهـی در فرآینـد توزیع، 
بخشـی از این حرکت جمعی باشـند. پویـش »نان ونمک« 
تلاشـی اسـت بـرای آن کـه در مـاه رحمـت و مهربانـی، 
سـفره های بیشـتری رنـگ آرامش بگیـرد و بـا هم افزایی 
ظرفیت هـای مردمـی، چـراغ امیـد در خانه های بیشـتری 

روشـن بماند.


